
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

 

   ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, 121 - 34, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

   ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX. 2105759547 

     1 

Aρ. Πρωτ:3526/08.09.09 

Της αριθµ. 28ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α. 

Αριθµός απόφασης 187/09 της Ε.Ε. 

Στις 07 Σεπτεµβρίου 2009, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣ∆Α και στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, συνήλθε στην 28η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του 

Αναπτυξιακού Συνδέσµου ∆υτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Λάµπρου Σπ. Μίχου, που 

έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόµενους, όπως ο ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 

28/08/2009. 

Σύνολο µελών : 7  

Παρόντες : 7 Λάµπρος Μίχος – Πρόεδρος, Θεόδωρος Αρβανίτης – Αντιπρόεδρος, Νίκος 

Σαράντης, Νικήτας Καµαρινόπουλος, Κωνσταντίνος Χριστόπουλος, 

Χαράλαµπος Πετρόπουλος, Ιωάννης Μελάς  – Μέλη  

Απόντες : 0    Κανείς 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω 

στα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης.  

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 4ο θέµα της Η.∆. περί: «Ανάθεσης εργασίας για την ¨∆ιοργάνωση 

ποδηλατικού γύρου ∆υτικής Αθήνας¨» και λέει τα εξής: 

Με την 178/09 απόφαση της Ε.Ε. εγκρίναµε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθ. 40/09 µελέτης της 

∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικής Υποστήριξης Οργάνων Συνδέσµου µε τίτλο «∆ιοργάνωση ποδηλατικού γύρου ∆υτικής 

Αθήνας» και διαθέσαµε πίστωση ποσού 17.850,00 € (συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ). 

Σύµφωνα µε το άρθρο 268 του Ν.3463/2006, επιτρέπεται µε απόφαση της Ε.Ε. η απευθείας ανάθεση σε 

κοινωφελείς επιχειρήσεις ή επιχειρήσεις ΟΤΑ ειδικού σκοπού παροχής υπηρεσιών συναφών ή συνδεόµενων µε 

το αντικείµενο της δραστηριότητάς τους. Σ’ αυτές τις περιπτώσεις το ποσό της ανάθεσης δεν µπορεί να 

υπερβαίνει τις 45.000,00 € (πλέον ΦΠΑ). 

Λαµβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, προτείνω να αναθέσουµε στη ∆ηµοτική Επιχείρηση Ανάπτυξης ∆ήµου Αγίας 

Βαρβάρας (∆.Ε.Α.∆.Α.Β.) την εργασία για τη διοργάνωση της ανωτέρω εκδήλωσης. 

 

Η Ε.Ε του ΑΣ∆Α αφού έλαβε υπόψη:  

1) τον Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α’ 114/8.6.2006)  

2) το Π.∆.28/80 

3) το αρθρ.17, παρ.1,2,3, του Ν.2539/97 

4) το αρθρ. 9, παρ.9 του Ν.2623/98 

5) την εισήγηση του Προέδρου και µετά από διαλογική συζήτηση 

 

 

 



 

K:\APOFAS\APOF_EE\Apfee_09\Apofe187.doc 2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

• Αναθέτει στη ∆ηµοτική Επιχείρηση Ανάπτυξης ∆ήµου Αγίας Βαρβάρας (∆.Ε.Α.∆.Α.Β.) την εργασία για τη 

διοργάνωση του ποδηλατικού γύρου  ∆υτικής Αθήνας 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 187/09 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣ∆Α 

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                      Τα Μέλη 

 Λάµπρος Σπ. Μίχος                                                                              Θεόδωρος Αρβανίτης  

 Νίκος Σαράντης 

 Νικήτας Καµαρινόπουλος 

                                                                                                          Χαράλαµπος Πετρόπουλος 

                                                                                                          Κων/νος  Χριστόπουλος 

                                                                                                          Ιωάννης Μελάς                                                                     

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Περιστέρι, 07/09/2009 

Ο Πρόεδρος του ΑΣ∆Α 

 

Λάµπρος  Σπ. Μίχος 

∆ήµαρχος Αγ. Βαρβάρας 

 


